
BOHEMIA

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
petr.kncera

í podniky, a.s.
BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269, DIČ: CZ45357269 
spisová značka B 217 vedená u KS v Plzni 
Adresa pro doručování písemností:
P.O. BOX.: 320 64 Plzeň

Plzeňské městské dopr. podniky 
akciová společnost 
Denisovo nábřeží 12 
30323 Plzeň

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683

č. j.: 2^^ i ‘ i 7
Přiděleno:

Došlo: 2 3 -03- 2025 nS
Č. privátní: Počet listů: 2-

Počet příloh:

Skartační znak: Skartační lhůta:
Konta.

Objednávka B2210238

Nákl. středisko 5912317

Místo dodání:
Uzel Plzeň, 5. stavba,
Lobzy - Koterov 
stavbyvedoucí p.Regner 
731 550 787

18. Březen 2021 Strana 1

Termín dodání viz. níže

Platební podmínky 60 dní netto

Vážení,

tímto objednáváme následující položky:

Pos Označení Množství JM JC Sleva% Celková c.

Provedeni demontáže a montáže VO na akci "Uzel 
Plzeň, 5. stavba, Lobzy - Koterov"

1 Demontáž světelného bodu st.č. 4656 VO - Velenická 1 Kus
ul. viz. položkový rozpočet v příloze č. 1

2 Zpětná montáž světelného bodu st.č. 4656 - 1 Kus
Velenická ul. viz. položkový rozpočet v příloze č.
1

Fakturováno bude skutečně provedené množství 
stožárů a souvisejících stavebních prací 
odsouhlasených stavbyvedoucím

17 744,00 17 744,00

36 461,00 36 461,00

Termín provádění:
Dle požadavku stavby - na výzvu 7 dní předem

Převod Strana 2



Objednávka B2210238 Strana 2

Pos Označení Množství JM JC Sleva% Celková c.

Celkem bez DPH: 54 205,00

o Na dodacím listě a na faktuře uvádějte číslo objednávky, název a číslo střediska a místo dodání, jinak nemohou být přijaty, 
o Dodací list, popř. předávací protokol za každý materiál (službu) je dodavatel povinen odevzdat v místě dodání a druhou kopii přiložit k vy

stavené faktuře. V opačném případě nebo v případě, že nebude dodávka potvrzena naším pracovníkem, budeme nuceni fakturu vrátit, 
o Při nesplnění předem potvrzeného termínu dodání bude účtována smluvní pokuta 0,5% denně z celkové ceny dodávky.

o Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na nárok objednatele požadovat i náhradu škody způsobené mu v důsledku 
jednání sankcionovaného smluvní pokutou, a to náhradu škody v plné výši, objednatel je tedy oprávněn požadovat též náhradu škody ve 
výši přesahující smluvní pokutu.

o Doba splatnosti faktur začíná běžet dnem příchodu poštou nebo doručením do podatelny objednatele (jiné doručení není akceptováno a 
jinak předané faktury budou vráceny dodavateli resp. zhotoviteli). Dnem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.

o Práva a povinnosti touto objednávkou neupravená se řídí nákupními (v případe subdodávek obchodními) podmínkami společnosti 
BERGER BOHEMIA a.s. zveřejněnými na www.BergerHolding.eu -> BERGER Česká republika -> NÁKUP -> VOP 
Zhotovitel/dodavatel podpisem této objednávky potvrzuje, že se s těmito nákupními podmínkami seznámil, přistupuje k nim (a příp. převzal 
jedno jejich vyhotovení).

Současně s dodávkou materiálu nebo výrobku požadujeme doložit kopie dokladů jednoznačné prokazující požadované vlastnosti zboží 
a shodu podle zák. 22/1997 Sb. a NV 163/2002 Sb., případně Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 305/2011:
- technický list

- prohlášení o shodě (případné Prohlášení o vlastnostech)
- certfikát (§ 5, případné obdobné doklady § 6 až § 8 NV 163/2002 Sb.) včetně příloh uvádějících požadované vlastnosti 

(protokol o certifikaci, protokoly o zkouškách, STO)
- zpráva o dohledu, pro certifikát starší než 12 měsíců
- certifikát systému řízení výroby - pokud byl vydán
- certifikát systému řízení kontroly u dovozce - pokud byl vydán

- bezpečnostní list - u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák č. 350/2011 Sb. v platném znění.

Úhrady faktur probíhají z technických důvodů pouze jednou týdně a to každé pondělí. Faktury, jejichž splatnost připadá na čtvrtek, patek, 
sobotu, nebo neděli budou hrazeny první pondělí následující po těchto dnech. Prodlení s úhradou vzniklé z tohoto důvodu není započítá
váno do celkové doby splatnosti faktur a ani není dotčen nárok objednatele na případné skonto

V případě, že tato objednávka nebude akceptována obratem písemně a dojde z Vaší strany k dodání zboží či zahájení prací na díle (příp. 
převzetí staveniště) v souladu s touto objednávkou, považuje se tento úkon bez dalšího za akceptaci tohoto návrhu bez výhrad.

V případě, že stavební práce, které se zhotovitel zavázal realizovat pro objednatele, spadají pod stavební práce vymezené v § 92e zákona 
č. 235/204 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak smluvní strany berou na vědomi, že vyúčtování ceny za dílo se bude řídit režimem přenesení 
daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Hlavní sídlo Plzeň, telefon: 378 777 101, fax: 378 777 130, email: info@bergerbohemia.cz ČLEN SKUPINY BERGER



Strana 3Objednávka B2210238

Objednávku, prosím, potvrďte.

Q

Hlavni sídlo Plzeň, telefon: 378 777 101, fax: 378 777 130, email: info@bergerbohemia.cz ČLEN SKUPINY BEREEH




